（於開曼群島註冊成立之有限公司）

證券編號：0575

二零一零年六月二日

公　佈

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈之

內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表

示，概不對因本公佈全部或任何部份內容而產生或因依賴該等內容

而引致之任何損失承擔任何責任。

准 東 煤 炭 項 目

啟 動 二 零 一 零 年 勘 探 計 劃

概要

本公司欣然宣佈其已啟動准東煤炭項目之二零一零年勘探計劃，

已完成及勘察之首兩個鑽孔之1號煤層厚度分別為31及28米。

二零一零年勘探計劃之目的為在中國適用監管規則所規定之時間

提早超過一年前完成詳細勘探之當前階段，同時開展計劃使本公

司能夠按照符合資源掌握之信心度進一步提升之方式及可能根據

JORC守則呈報一個或多個類別之動力煤資源。

該計劃涉及鑽探覆蓋約20,000米之26個孔，總成本約為人民幣

23,000,000元（約3,370,000美元或26,280,000港元，已完成約6,400

米。

勵晶太平洋集團有限公司（「本公司」）之董事（「董事」或「董事局」）欣

然宣佈，准東煤炭項目之二零一零年勘探計劃已經啟動，以使本公

司能夠：

（勵 晶 太 平 洋 集 團 有 限 公 司）

– 2 –

‧ 按照符合資源掌握之信心度進一步提升之方式及可能根據 JORC準則（即礦產儲量聯合委

員會頒佈之澳洲勘探結果、礦產資源及儲量報告準則（二零零四年版），經不時修訂））呈報

一個或多個類別之動力煤資源；

‧ 於二零一零年底向中國相關監管當局提交並獲其批准所報告之資源；及

‧ 在中國適用監管規則所規定之時間提早超過一年前完成與更新其四份勘探執照有關之手

續。

在准東煤炭項目之現有資源總額2,900,000,000噸動力煤中，就中國規格及標準而言1，現有可呈

報控制資源為266,000,000噸，推斷資源為880,000,000噸。

該項工作計劃在山東省地質測繪院之協助下進行，包括使用九台鑽機鑽探覆蓋約20,000米之其

他約26個鑽孔。估計成本為人民幣23,000,000元（約3,370,000美元或26,280,000港元），亦包括

所有測量、測井、煤炭分析及報告費用。

本公司亦欣然宣佈其已在並無發生失時傷害之情況下成功完成二零一零年計劃約三分之一，已

經鑽探約6,400米。本公司預計於二零一零年八月或之前完成鑽探。兩個鑽孔（ZK33-1及ZK31-

3）已經完成並全部測井，1號煤層厚度分別為31及28米。

本公司准東煤炭項目之二零一零年勘探計劃乃為保持該項目涉及之四份勘探執照之良好狀況而

設計。如先前披露，本公司仍在出售其准東煤炭項目，將繼續向股東及投資者告知該項出售可

能完成的時間。

1 該等煤炭資源由指定中國地質隊山東省地質測繪院估算，山東省地質測繪院擁有足夠經驗及權限進行實地勘探

並按中國規格及標準出具報告。

– 3 –

附註 ： 除本公佈另有指明外，以美元計值之款項，已按1.00美元兌人民幣6.83元及7.80港元之匯率，換算為人

民幣及港元（僅供參考）。

代表

勵晶太平洋集團有限公司

董事局

董事

Jamie Gibson

本公司董事：

James Mellon（聯席主席）*

Stephen Dattels（聯席主席）*

Jamie Gibson（行政總裁）

張美珠(Clara Cheung)

David Comba#

Julie Oates#

Mark Searle#

Jayne Sutcliffe*

*　非執行董事
#　獨立非執行董事

香港，二零一零年六月二日